
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.584             DEL 27/05/2016

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 447 DEL 16/05/2016

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  27/05/2016 Al 11/06/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

PREMESSO QUANTO SEGUE:

-  con Deliberazione n. 447 del 16/05/2016 si è autorizzato l’acquisto di n° 2 pom-

pe infusive portatili “Cadd Legacy” dalla Ditta Smiths Medical Italia, attraverso Or-

dine diretto di acquisto sul Me.pa; 

-  in seguito all’emissione dell’ordine di fornitura sul Me.pa, l’Impresa ha  comuni-

cato  che il proprio distributore in esclusiva per la Regione Sardegna è la ditta 

Surgical Srl, unico soggetto a cui inviare gli ordinativi (allegato 1); 

-  si rende pertanto necessario emettere nuovo ordine di fornitura alla Ditta Surgi-

cal Srl per i dispositivi in parola;

VISTE   le Deliberazioni n° 1056/2015 “Ricognizione competenze Strutture  Aziendali” e n

°  3013/2013  “Deleghe  ed  Atti  dei  Dirigenti  aziendali”  con  la  quale  sono  stati 

stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’Ente;

  VISTI                        - il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni;

- la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

- la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni.

- il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Vista e condivisa la proposta

DETERMINA

- di rettificare la Deliberazione n° 447 del 16/05/2016,  avente oggetto la fornitura di  n° 2 

pompe infusive portatili “Cadd Legacy”, nella parte relativa alla Ditta fornitrice (Surgical Srl 

anziché Smiths Medical italia);

- di emettere nuovo ordine diretto di acquisto sul Me.pa alla Ditta Surgical Srl, con 

sede in Cagliari, via Montenero 16, per la fornitura di n° 2  pompe infusive portatili 

“Cadd Legacy”; 

- di dare  atto che tutte le altre parti della predetta Deliberazione sono confermate;

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Commissario Straordinario, al Direttore 

Amministrativo  ed  al  Direttore  Sanitario  per  l’esercizio  del  controllo  previsto  dalla 

deliberazione n. 3013 del 18/12/2013;



- di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio,  all’Area 

Programmazione,  Controllo  e  Committenza  ed  al  Servizio  Farmacia  Territoriale  per  i 

provvedimenti di competenza;

- di  comunicare  il  presente  atto  all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene  e  Sanità  e 

dell’Assistenza Sociale  ai   sensi  dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 Luglio 2006, n.

10.

                                                                   Il Direttore del Servizio Provveditorato
                                                                        e Amministrazione Patrimoniale
                                                                              Avv. Roberto Di Gennaro

Il Responsabile dell’istruttoria
F. Nuonno – C. Pili
Codice Servizio:  41/2016




